
コンディション情報

大会総務 渡會　啓太 トラック審判長 伊藤　明久

跳躍審判長 兵藤　重二 投てき審判長 兵藤　重二

招集所審判長 小久保　仁

日付 時刻 天候 気温(℃) 湿度(％) 風向 風速(ｍ/s)
2024/07/15 09:15 晴 31.7 69.0 北西 1.1

10:00 晴 31.9 67.0 南南西 0.5
11:00 曇 32.6 63.0 南西 0.7
12:00 晴 31.9 62.0 南 0.8
13:00 曇 32.1 63.0 南 1.1
14:00 曇 30.7 68.0 西 1.0
15:00 曇 31.7 70.0 西 0.8
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第26回東三河高等学校１年生陸上競技大会・国体選考競技会　令和６年度東三河ジュニア陸上競技記録会 【24221504】 新・タイ記録一覧表
豊川市陸上競技場 【223150】 出力時刻 2024/07/15 14:50
2024/07/15 ～ 2024/07/15

No. 日付 記録名 性別 種別 種目 ﾗｳﾝﾄﾞ 組 順位 記録 風力 氏名/ﾁｰﾑ名 所属/ｵｰﾀﾞｰ

1 7月15日 大会タイ記録 男 高校1年 砲丸投(6.000kg) 決　勝 1 1 9m39 藤城　説那(08) 豊橋工高(愛　知)

2 7月15日 大会記録 女 高校1年 800m ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝 1 1 2:16.72 柳田　麻央美(09) 豊橋南高(愛　知)



ト ラ ッ ク 審 判 長 伊藤　明久

ス タ ー ト 審 判 長 伊藤　朝一

跳 躍 審 判 長 兵藤　重二

投 て き 審 判 長 兵藤　重二

招 集 所 審 判 長 小久保　仁

記 録 主 任 鈴木信弘

日付 種目

今泉　成聖(08) 10.94(+0.5) 中山　来夢(08) 10.99(+0.5) 片桐　兜真(08) 11.25(+0.5) 八田　航輝(08) 11.26(+0.5) 山口　音夜(08) 11.35(+0.5) 南　遥真(08) 11.39(+1.2) 朝倉　大翔(09) 11.43(+1.1) 平井　凌亜(08) 11.52(+1.2)
愛　知・時習館高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・桜丘高 愛　知・成章高 愛　知・豊橋西高 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋南高
中山　来夢(08) 22.43(+1.3) 八田　航輝(08) 22.68(+1.3) 朝倉　大翔(09) 23.14(+0.8) 石黒　崚介(08) 23.27(+1.3) 谷口　壮太(08) 23.40(+1.3) 片桐　兜真(08) 23.45(+1.3) 鈴木　梧汰(08) 23.90(+2.1) 南　遥真(08) 23.97(+0.8)
愛　知・豊川高 愛　知・桜丘高 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊丘高 愛　知・桜丘高 愛　知・豊川高 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋西高
山口　獅恩(08) 1:59.68 松井　蒼弥(08) 2:01.58 田野尻　ラン(08) 2:02.65 小瀧　直央(08) 2:06.08 藤田　晴茂(09) 2:10.91 藪田　竜史朗(08) 2:11.64 加藤　大賀(08) 2:15.54 瓜生　孝介(08) 2:16.66
愛　知・豊橋南高 愛　知・桜丘高 愛　知・豊橋工高 愛　知・豊橋南高 愛　知・時習館高 愛　知・豊橋東高 愛　知・豊橋商高 愛　知・成章高
千賀　翼(08) 9:23.66 呉山　海斗(09) 9:43.27 長坂　昇磨(08) 9:52.65 加藤　聡太郎(08) 9:55.73 高野瀬　拓己(08) 10:18.27 影山　輝(08) 10:26.48 髙橋　史竜(08) 10:28.78 柿原　俊介(08) 10:31.88
愛　知・豊橋南高 愛　知・桜丘高 愛　知・時習館高 愛　知・時習館高 愛　知・豊橋南高 愛　知・新城有教館高 愛　知・豊橋工高 愛　知・新城有教館高
山崎　澪生(09) 15.06(+0.8) 森野　南月(08) 16.00(+0.8) 村田　一真(08) 17.08(+0.3) 竹内　望(08) 17.14(+0.3) 高木　陸(08) 17.67(+0.8)
愛　知・豊川高 愛　知・時習館高 愛　知・桜丘高 愛　知・豊橋西高 愛　知・時習館高
征矢野　司馬(08) 1m70 鈴木　陵生(08) 1m65 鈴木　絢介(08) 1m65 矢代　智毅(08) 1m55
愛　知・豊橋東高 愛　知・桜丘高 愛　知・桜丘高 愛　知・豊丘高

横井　悠樹(09) 1m65 酒井　逞登(08) 1m55
愛　知・豊橋東高 愛　知・豊橋南高

菅谷　怜功(08) 4m10 藤木　徠喜(08) 3m40
愛　知・時習館高 愛　知・豊川高
島　拓以(08) 6m05(+1.4) 高須　健志朗(08) 6m01(+0.8) 山口　音夜(08) 5m84(+1.5) 清水　倖大(08) 5m56(+0.8) 村上　賀樹(08) 5m43(+1.7) 池田　壮輝(09) 5m42(-1.6) 射場　伴久(08) 5m37(+1.9) 白井　蓮生(09) 5m34(+1.5)
愛　知・豊橋東高 愛　知・時習館高 愛　知・成章高 愛　知・豊橋西高 愛　知・豊橋中央高 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋工高 愛　知・豊橋工高
藤城　説那(08) 9m39 山本　啓仁(08) 8m18 野村　虹士朗(09) 7m01 渡部　隼(08) 7m01 松下　周平(08) 6m15 澤田　来希(08) 5m95 宮城　尚吾(08) 4m86
愛　知・豊橋工高 =GR 愛　知・新城有教館高 愛　知・成章高 愛　知・国府高 愛　知・蒲郡東高 愛　知・豊橋商高 愛　知・桜丘高
藤城　説那(08) 24m08 ガリロス　ユキノリ(08) 20m39 宮城　尚吾(08) 14m00
愛　知・豊橋工高 愛　知・小坂井高 愛　知・桜丘高
澤田　来希(08) 36m77 野村　虹士朗(09) 36m03 下田　煌人(09) 29m27
愛　知・豊橋商高 愛　知・成章高 愛　知・新城有教館高
内藤　翔真(07) 10.65(+0.9) 森下　蒼(06) 10.86(+0.9) 巻口　周平(07) 10.91(+0.9) 中須　颯太(07) 11.05(+0.9) 小川　倖周(07) 11.19(+1.4) 川合　喬章(07) 11.23(+1.4) 齋藤　悠羽(08) 11.26(+0.9) 中村　瑛隆(07) 11.26(+0.9)
愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・豊丘高 愛　知・豊橋南高 愛　知・桜丘高
鈴江　温大(07) 49.44 水元　空(07) 50.45 髙垣　圭汰(07) 51.00 河合　恵汰(07) 53.59 辻岡　大樹(07) 53.78 大竹　颯真(07) 53.93 中村　圭佑(07) 53.95 大橋　佑弥(07) 55.37
愛　知・桜丘高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・成章高 愛　知・豊橋東高 愛　知・成章高 愛　知・豊丘高 愛　知・豊橋西高
久米　秀和(07) 1:57.45 日比野　隆太(07) 1:58.93 近藤　唯斗(07) 1:59.44 成瀬　槙(07) 2:07.76 梶原　琢矢(07) 2:08.24 梅原　晋一朗(07) 2:10.37 築山　康輝(08) 2:11.71 倉内　心(07) 2:11.95
愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋南高 愛　知・渥美農高 愛　知・新城有教館高 愛　知・成章高 愛　知・豊橋中央高 愛　知・豊橋中央高
松井　優吹(07) 9:07.65 間瀬　凌成(07) 9:08.50 望月　來椰(08) 9:18.20 越智　天馬(07) 9:24.32 石黒　智埜(07) 9:33.49 今原　壱心(08) 9:43.31 西田　建助(07) 9:43.78 大羽　悠介(07) 9:48.24
愛　知・御津あおば高 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋南高 愛　知・時習館高 愛　知・時習館高 愛　知・成章高 愛　知・豊橋南高 愛　知・成章高
木村　虎乃助(07) 17:45.49
愛　知・桜丘高
桜丘高 43.01 豊丘高 44.33 豊橋東高 44.91 成章高 45.15 蒲郡東高 45.19 豊川工高 45.26 小坂井高 45.66 豊橋西高 45.72
外山　隆斗(08) 橋本　光汰(08) 中野　祐輔(07) 河合　恵汰(07) 酒井　龍之介(07) 鈴木　飛羽(07) 岡本　宗士(08) 鳥居　奏太(08)
八田　航輝(08) 川合　喬章(07) 大塚　友喜(08) 山口　音夜(08) 小林　伸正(07) 伊藤　凜太朗(08) 竹野　碧(08) 南　遥真(08)
谷口　壮太(08) 成澤　潤(07) 工藤　玲来(07) 白井　勇佑(09) 牧田　朔弥(07) 平河　侑真(07) 原田　空(08) 大橋　佑弥(07)
中村　瑛隆(07) 石黒　崚介(08) 島　拓以(08) 大竹　颯真(07) 北河　蒼一朗(08) 林　祢緒(08) 安井　遥紀(08) 清水　倖大(08)
豊橋南高 3:25.55 桜丘高 3:28.44 時習館高 3:36.37 豊丘高 3:38.41 成章高 3:39.56 豊橋東高 3:44.41 豊橋工高 3:45.16 蒲郡東高 3:48.26
日比野　隆太(07) 村田　一真(08) 高橋　朋寛(08) 川合　喬章(07) 河合　恵汰(07) 早川　玄太(08) 雁部　一護(08) 平出　蒼一郎(07)
齋藤　悠羽(08) 中村　瑛隆(07) 今泉　成聖(08) 中村　圭佑(07) 大竹　颯真(07) 辻岡　大樹(07) 田野尻　ラン(08) 北河　蒼一朗(08)
久米　秀和(07) 森本　幸希(08) 菊本　経正(08) 三浦　拓人(07) 白井　勇佑(09) 田中　凜治(08) 近藤　颯哉(08) 西田　陽太(08)
近藤　唯斗(07) 小川　翔之介(07) 今野　友斗(07) 成澤　潤(07) 山口　音夜(08) 酒井　瞭(08) 伊藤　慶(08) 酒井　龍之介(07)
鈴木　昂輝(07) 1m45
愛　知・豊橋東高
小林　天海(07) 4m00
愛　知・豊川高
酒井　龍之介(07) 12m42(+0.4) 三浦　拓人(07) 12m40(+0.4)
愛　知・蒲郡東高 愛　知・豊丘高
細川　航稀(07) 8m23
愛　知・新城有教館高
小河路　有(07) 29m41 松下　枇侶斗(07) 24m86 金子　依楓(07) 24m07 田中　練(07) 20m51 上村　直斗(07) 18m81 鈴木　陽(07) 16m80 近藤　真叶(08) 12m90
愛　知・桜丘高 愛　知・渥美農高 愛　知・豊橋工高 愛　知・渥美農高 愛　知・豊橋西高 愛　知・渥美農高 愛　知・蒲郡東高
高柳　俊祐(08) 44m27
愛　知・渥美農高

7月15日 高校1年男子やり投(800g)

7月15日 高校1年男子走幅跳

7月15日 高校1年男子砲丸投(6.000kg)

7月15日 高校1年男子円盤投(1.500kg)

7月15日 高校1年男子走高跳

7月15日 高校1年男子棒高跳

7月15日 高校1年男子800m

7月15日 高校1年男子3000m

7月15日
高校1年男子

110mJH(0.991m/9.14m)

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子やり投(800g)

7月15日 高校1年男子100m

7月15日 高校1年男子200m

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子三段跳

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子砲丸投(6.000kg)

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子円盤投(1.750kg)

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子4X400mR

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子走高跳

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子棒高跳

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子3000m

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子3000mW

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子4X100mR

8位

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子100m

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子400m

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ男子800m

第26回東三河高等学校１年生陸上競技大会・国体選考競技会　令和６年度東三河ジュニア陸上競技記録会 【24221504】 
豊川市陸上競技場 【223150】 
2024/07/15 ～ 2024/07/15

1位 2位 3位 4位 5位 6位 7位



澤口　朋実(08) 12.97(-0.1) 鶴岡　紗夏(08) 13.04(+0.3) 杉山　凜(08) 13.05(-0.1) 永井　綾夏(08) 13.32(-0.1) 花井　咲愛(08) 13.41(-0.1) 今泉　陽菜(08) 13.45(-0.1) 大場　実茉莉(08) 13.54(+0.3) 小島　凛々(08) 13.69(+2.1)
愛　知・時習館高 愛　知・豊橋南高 愛　知・時習館高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊丘高
鶴岡　紗夏(08) 26.68(+1.8) 杉山　凜(08) 26.90(+1.8) 澤口　朋実(08) 27.56(+1.8) 永井　綾夏(08) 28.16(+1.8) 安形　梨花(09) 28.42(+1.8) 大場　実茉莉(08) 28.44(+1.7) 浜砂　心美(08) 31.72(+1.7)
愛　知・豊橋南高 愛　知・時習館高 愛　知・時習館高 愛　知・豊川高 愛　知・豊橋東高 愛　知・豊橋南高 愛　知・藤ノ花女子高
柳田　麻央美(09) 2:16.72 世継　宙央(08) 2:19.48 朝倉　梨心(08) 2:24.43 鈴木　小町(08) 2:32.30 今泉　花梨(08) 2:34.99 荻巣　優那(09) 2:36.22 大河　珠子(08) 2:39.89 岡本　夏(08) 2:49.46
愛　知・豊橋南高 GR 愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋商高 愛　知・豊丘高 愛　知・豊橋南高 愛　知・国府高 愛　知・豊橋東高 愛　知・桜丘高
柳田　麻央美(09) 4:51.67 朝倉　梨心(08) 5:06.23 鈴木　小町(08) 5:23.32 金田　真穂(08) 5:38.38 豊田　琴巳(09) 5:41.88 岡本　夏(08) 5:45.23 平野　柚花(08) 5:49.85 山口　奈那子(09) 5:53.43
愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋商高 愛　知・豊丘高 愛　知・豊丘高 愛　知・豊橋商高 愛　知・桜丘高 愛　知・豊橋東高 愛　知・豊橋商高
森　かのん(08) 14.83 金田　紫依(09) 16.21 坂本　陽菜多(09) 19.97 伊藤　紗愛(08) 20.05
愛　知・豊川高 愛　知・桜丘高 愛　知・豊川工高 愛　知・蒲郡東高
中原　明日花(08) 1m40 伊藤　杏奈(08) 1m35 佐原　杏梨(08) 1m25
愛　知・豊川高 愛　知・豊丘高 愛　知・桜丘高
南部　怜美(09) 4m44(+1.0) 河辺　涼々(08) 4m27(+0.6) 岩原　幸希(08) 4m19(+1.0) 長谷川　怜奈(09) 4m15(+0.9) 伊藤　里紗(08) 3m93(+1.6) 佐々木　樹里(09) 3m91(+1.3) 浅野　丹里(09) 3m84(+1.5) 鈴木　侑花(09) 3m83(+0.2)
愛　知・時習館高 愛　知・豊丘高 愛　知・豊川高 愛　知・国府高 愛　知・豊橋西高 愛　知・時習館高 愛　知・豊橋東高 愛　知・豊橋西高
俵　成美(09) 5m95 櫻井　莉夢(08) 5m02
愛　知・宝陵高 愛　知・豊丘高
佐々木　樹里(09) 16m02 櫻井　莉夢(08) 14m33 南部　怜美(09) 13m89 早川　百合菜(09) 11m80
愛　知・時習館高 愛　知・豊丘高 愛　知・時習館高 愛　知・豊丘高
彦坂　莉朱(07) 12.16(+2.1) 三好　澄果(07) 12.24(+2.1) 酒井　花菜(07) 12.30(+2.1) 村松　杏音(07) 12.46(+2.1) 弓木野　杏純(07) 12.81(+0.6) 森谷　柚咲(07) 12.91(+2.1) 渡邉　志帆(07) 13.01(+0.6) 八子　杏奈(07) 13.02(+0.6)
愛　知・豊橋南高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・時習館高 愛　知・豊川高 愛　知・時習館高 愛　知・豊川高 愛　知・成章高
太田　結菜(07) 1:01.72 鈴木　悠心(07) 1:07.59 兼子　まりの(07) 1:09.82 梶藤　暖(07) 1:15.27
愛　知・桜丘高 愛　知・桜丘高 愛　知・藤ノ花女子高 愛　知・新城有教館高
三浦　優(08) 5:08.62 佐々木　悠楽(07) 5:11.27 金田　千紘(07) 5:17.01 松﨑　咲歩(07) 5:23.68 前田　真奈(07) 5:25.60 星野　紗希(07) 5:37.07 加藤　凛々花(07) 5:37.27 牧野　桃子(07) 5:38.59
愛　知・豊丘高 愛　知・豊橋商高 愛　知・時習館高 愛　知・時習館高 愛　知・成章高 愛　知・新城有教館高 愛　知・豊丘高 愛　知・時習館高
羽田野　景子(07) 15.27 伊藤　彩莉(07) 17.13 浅井　玲那(07) 17.68 竹内　茉奈(07) 18.21 小塚　唯衣(07) 18.35
愛　知・豊橋南高 愛　知・豊橋商高 愛　知・蒲郡東高 愛　知・豊橋東高 愛　知・国府高
時習館高 49.03 豊川高 49.56 国府高 53.48 豊橋商高 53.61 豊橋東高 53.87 藤ノ花女子高 53.88 豊丘高 53.91 成章高 54.17
澤口　朋実(08) 弓木野　杏純(07) 杉原　芽依(08) 水谷　ことの(08) 浅野　丹里(09) 岩間　也実(08) 平野　侑(08) 堀　蓮凪(07)
杉山　凜(08) 酒井　花菜(07) 牧野　悠菜(08) 笹野　藍(08) 安形　梨花(09) 兼子　まりの(07) 小島　凛々(08) 八子　杏奈(07)
森谷　柚咲(07) 三浦　有生(07) 服部　未旺(07) 伊藤　彩莉(07) 阿部　心美(07) 橋本　ひなた(07) 伊藤　杏奈(08) 鈴木　菜月(07)
村松　杏音(07) 渡邉　志帆(07) 藤原　葵(07) 石川　柚果(07) 竹内　茉奈(07) 安井　美稀(08) 梅村　珂歩(08) 前田　真奈(07)
豊橋南高 4:10.20 国府高 4:25.51 成章高 4:31.41 藤ノ花女子高 4:44.54 豊橋西高 5:01.18
鶴岡　紗夏(08) 牧野　悠菜(08) 堀　蓮凪(07) 小野　礼菜(07) 中村　優花(07)
世継　宙央(08) 髙柳　咲來(08) 八子　杏奈(07) 兼子　まりの(07) 伊藤　里紗(08)
今泉　花梨(08) 荻巣　優那(09) 前田　真奈(07) 岩間　也実(08) 鈴木　侑花(09)
柳田　麻央美(09) 神山　穂乃華(07) 鈴木　菜月(07) 橋本　ひなた(07) 田中　彩乃(07)
横田　乙都音(07) 1m50 戸川　舞海(08) 1m50 山本　野乃子(07) 1m30
愛　知・桜丘高 愛　知・豊川高 愛　知・豊橋商高
宮内　ゆら(07) 3m20 大須賀　成実(07) 3m00
愛　知・豊川高 愛　知・国府高
小泉　花蓮(07) 10m84(+0.3) 尾林　悠菜(08) 9m88(+0.2) 山本　菜七望(07) 9m81(+1.2) 笹野　藍(08) 9m53(0.0)
愛　知・豊丘高 愛　知・豊川高 愛　知・豊川高 愛　知・豊橋商高
岡田　百世(07) 7m73 服部　未旺(07) 7m12 松永　真銘(07) 6m65 田中　彩乃(07) 5m43 天方　桃子(07) 5m38 髙橋　穂華(07) 4m14 細谷　仁愛(07) 3m80
愛　知・時習館高 愛　知・国府高 愛　知・蒲郡東高 愛　知・豊橋西高 愛　知・豊橋西高 愛　知・国府高 愛　知・渥美農高
村田　魅沙稀(08) 34m61 梅岡　優奈(07) 27m06 丸山　咲綾(07) 25m01
愛　知・渥美農高 愛　知・新城有教館高 愛　知・国府高

凡例  GR:大会記録 =GR:大会タイ記録

7月15日 高校1年女子走幅跳

7月15日 高校1年女子砲丸投(4.000kg)

7月15日 高校1年女子やり投(600g)

7月15日 高校1年女子1500m

7月15日
高校1年女子

100mYH(0.762m/8.50m) 
風：-0.1

7月15日 高校1年女子走高跳

7月15日 高校1年女子100m

7月15日 高校1年女子200m

7月15日 高校1年女子800m

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子三段跳

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子砲丸投(4.000kg)

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子やり投(600g)

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子4X400mR

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子走高跳

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子棒高跳

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子1500m

7月15日
ｼﾞｭﾆｱ女子

100mH(0.838m/8.50m) 
風：+1.1

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子4X100mR

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子100m

7月15日 ｼﾞｭﾆｱ女子400m



高校1年男子100m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 10.71     射場　遼太(愛　知・豊橋東)            2018 7月15日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　7組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:+1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9082 今泉　成聖(1) 時習館高 10.94 1 2 9436 南　遥真(1) 豊橋西高 11.39
2 7 9230 中山　来夢(1) 豊川高 10.99 2 4 9363 平井　凌亜(1) 豊橋南高 11.52
3 4 9232 片桐　兜真(1) 豊川高 11.25 3 3 9224 菅澤　唯人(1) 豊川高 11.57
4 3 9033 八田　航輝(1) 桜丘高 11.26 4 5 9369 菊本　経正(1) 時習館高 11.62
5 8 9341 山口　音夜(1) 成章高 11.35 5 8 9444 大塚　友喜(1) 豊橋東高 11.64
6 2 9032 外山　隆斗(1) 桜丘高 11.59 6 6 9455 田中　凜治(1) 豊橋東高 11.88

5 9382 原田　悠暉(1) 成章高 DNS 7 9085 河合　啄摩(1) 時習館高 DNS

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9318 鈴木　梧汰(1) 豊橋南高 11.72 1 6 9398 原田　空(1) 小坂井高 12.06
2 5 9340 白井　勇佑(1) 成章高 11.85 2 8 9389 鈴木　瑞規(1) 新城有教館高 12.24
3 8 9410 入山　凌太(1) 豊橋工高 11.92 3 4 9407 松下　周平(1) 蒲郡東高 12.24
4 7 9377 河合　優冴(1) 豊橋工高 12.06 4 2 9429 村上　賀樹(1) 豊橋中央高 12.29
5 6 9402 東　神衣(1) 渥美農高 12.09 5 3 9437 清水　倖大(1) 豊橋西高 12.33
6 2 9451 小日山　蒼太(1) 豊橋東高 12.58 6 5 9457 権田　希皇(1) 豊橋中央高 12.73

4 9376 鈴木　海斗(1) 豊橋工高 DNS 7 7 9460 菅沼　保稀(1) 豊橋中央高 13.60

5組 (風:-1.1) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9427 林　祢緒(1) 豊川工高 12.29 1 4 9430 夏目　繕造(1) 豊丘高 11.84
2 6 9351 藤森　暁海(1) 豊橋商高 12.47 2 7 9433 橋本　光汰(1) 豊丘高 12.06
3 5 ?9386 松永　優太(1) 新城有教館高 12.51 3 3 9422 吉見　康佑(1) 蒲郡高校 12.71
4 3 9349 権田　太一(1) 国府高 12.78 4 2 9434 文野　佑哉(1) 豊丘高 12.96
5 7 9420 梶浦　大慎(1) 蒲郡高校 12.78 5 8 9345 大原　有貴(1) 国府高 13.05
6 8 9405 本多　大翔(1) 蒲郡東高 13.02 6 6 9357 鈴木　陽道(1) 豊橋商高 13.54

2 9424 下無敷　悠吾(1) 豊川工高 DNS 7 5 9406 水野　陽人(1) 蒲郡東高 14.25

7組 (風:+1.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9361 朝倉　大翔(1) 豊橋南高 11.43 1 9082 今泉　成聖(1) 時習館高 10.94 +0.5
2 5 9322 平田　紳悟(1) 小坂井高 12.41 2 9230 中山　来夢(1) 豊川高 10.99 +0.5
3 4 9462 齋藤　結愛(1) 蒲郡高校 12.45 3 9232 片桐　兜真(1) 豊川高 11.25 +0.5
4 3 9396 ガリロス　ユキノリ(1) 小坂井高 12.51 4 9033 八田　航輝(1) 桜丘高 11.26 +0.5
5 2 9350 松　隼矢(1) 豊橋商高 12.70 5 9341 山口　音夜(1) 成章高 11.35 +0.5
6 8 9463 中井　典(1) 豊橋西高 13.32 6 9436 南　遥真(1) 豊橋西高 11.39 +1.2
7 7 9383 戸田　直広(1) 新城有教館高 13.82 7 9361 朝倉　大翔(1) 豊橋南高 11.43 +1.1

8 9363 平井　凌亜(1) 豊橋南高 11.52 +1.2

凡例  DNS:欠場



高校1年男子200m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 21.91     木村　悠翔(愛　知・豊川)              2023 7月15日 13:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　4組

1組 (風:+1.3) 2組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9230 中山　来夢(1) 豊川高 22.43 1 3 9318 鈴木　梧汰(1) 豊橋南高 23.90
2 6 9033 八田　航輝(1) 桜丘高 22.68 2 4 9363 平井　凌亜(1) 豊橋南高 24.08
3 2 9431 石黒　崚介(1) 豊丘高 23.27 3 8 9340 白井　勇佑(1) 成章高 24.34
4 5 9031 谷口　壮太(1) 桜丘高 23.40 4 7 9395 安井　遥紀(1) 小坂井高 24.52
5 8 9232 片桐　兜真(1) 豊川高 23.45 5 2 9445 早川　玄太(1) 豊橋東高 24.65
6 7 9414 雁部　一護(1) 豊橋工高 24.49 6 6 9372 仲原　大輔(1) 時習館高 25.08
7 1 9402 東　神衣(1) 渥美農高 24.62 7 1 9375 山本　悠真(1) 時習館高 25.91
8 3 9439 鳥居　奏太(1) 豊橋西高 25.08 5 9228 原田　健太朗(1) 豊川高 DNS

3組 (風:+1.9) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9427 林　祢緒(1) 豊川工高 24.72 1 3 9361 朝倉　大翔(1) 豊橋南高 23.14
2 8 9354 福井　晴大(1) 豊橋商高 25.47 2 4 9436 南　遥真(1) 豊橋西高 23.97
3 6 9415 近藤　颯哉(1) 豊橋工高 25.76 3 7 9462 齋藤　結愛(1) 蒲郡高校 25.77
4 5 9405 本多　大翔(1) 蒲郡東高 26.49 4 2 9401 杉浦　圭悟(1) 渥美農高 26.87
5 3 9374 井上　柊志(1) 時習館高 26.73 5 5 9428 佐藤　慎吾(1) 豊川工高 27.21
6 7 9412 德升　奎飛(1) 豊橋工高 26.78 6 8 9421 田境　一登(1) 蒲郡高校 28.10

1 9352 内藤　奏羽(1) 豊橋商高 DQ,FS 7 6 9406 水野　陽人(1) 蒲郡東高 29.89
2 9424 下無敷　悠吾(1) 豊川工高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9230 中山　来夢(1) 豊川高 22.43 +1.3
2 9033 八田　航輝(1) 桜丘高 22.68 +1.3
3 9361 朝倉　大翔(1) 豊橋南高 23.14 +0.8
4 9431 石黒　崚介(1) 豊丘高 23.27 +1.3
5 9031 谷口　壮太(1) 桜丘高 23.40 +1.3
6 9232 片桐　兜真(1) 豊川高 23.45 +1.3
7 9318 鈴木　梧汰(1) 豊橋南高 23.90 +2.1
8 9436 南　遥真(1) 豊橋西高 23.97 +0.8

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 FS:(TR16.8)不正ｽﾀｰﾄ



高校1年男子800m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)               1:58.24     中野　倫希(愛　知・豊川)              2018 7月15日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9035 松井　蒼弥(1) 桜丘高 2:01.58 1 7 9356 加藤　大賀(1) 豊橋商高 2:15.54
2 3 9338 田野尻　ラン(1) 豊橋工高 2:02.65 2 5 9379 瓜生　孝介(1) 成章高 2:16.66
3 6 9317 小瀧　直央(1) 豊橋南高 2:06.08 3 3 9366 山田　玄貴(1) 時習館高 2:18.27
4 1 9367 藤田　晴茂(1) 時習館高 2:10.91 4 8 9401 杉浦　圭悟(1) 渥美農高 2:22.39
5 7 9411 伊藤　慶(1) 豊橋工高 2:22.55 5 4 9381 齋藤　優(1) 成章高 2:22.95
6 2 9397 竹野　碧(1) 小坂井高 2:42.70 6 1 9459 村松　蒼汰(1) 豊橋中央高 2:25.16

5 9038 川口　意差(1) 桜丘高 DNS 7 2 9418 大門　歩叶(1) 豊橋工高 2:30.03
8 9368 久田　明慧(1) 時習館高 DNS 6 9404 平野　慶(1) 蒲郡東高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9313 山口　獅恩(1) 豊橋南高 1:59.68 1 9313 山口　獅恩(1) 豊橋南高 1:59.68
2 6 9454 藪田　竜史朗(1) 豊橋東高 2:11.64 2 9035 松井　蒼弥(1) 桜丘高 2:01.58
3 2 9453 冨安　竜翔(1) 豊橋東高 2:24.12 3 9338 田野尻　ラン(1) 豊橋工高 2:02.65
4 3 9442 山本　裕貴(1) 豊橋東高 2:27.34 4 9317 小瀧　直央(1) 豊橋南高 2:06.08
5 8 9435 富田　圭(1) 豊丘高 2:30.58 5 9367 藤田　晴茂(1) 時習館高 2:10.91
6 7 9343 平瀬　壮太朗(1) 海陽学園 2:38.76 6 9454 藪田　竜史朗(1) 豊橋東高 2:11.64

4 9346 杉田　大翔(1) 国府高 DNS 7 9356 加藤　大賀(1) 豊橋商高 2:15.54
8 9379 瓜生　孝介(1) 成章高 2:16.66

凡例  DNS:欠場



高校1年男子3000m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)               8:43.78     小林　亮太(愛　知・豊川)              2018 7月15日 09:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 16 9315 千賀　翼(1) 豊橋南高 9:23.66
2 13 9029 呉山　海斗(1) 桜丘高 9:43.27
3 11 9081 長坂　昇磨(1) 時習館高 9:52.65
4 12 9373 加藤　聡太郎(1) 時習館高 9:55.73
5 8 9364 高野瀬　拓己(1) 豊橋南高 10:18.27

6 15 9339 影山　輝(1) 新城有教館高 10:26.48

7 19 9417 髙橋　史竜(1) 豊橋工高 10:28.78

8 9 9388 柿原　俊介(1) 新城有教館高 10:31.88

9 4 9347 寺部　海以里(1) 国府高 10:43.26

10 1 9441 村田　匡獅朗(1) 豊橋東高 10:48.12

11 5 9456 寺島　大就(1) 豊橋東高 10:50.05

12 10 9385 小川　良仁(1) 新城有教館高 10:51.99

13 21 9379 瓜生　孝介(1) 成章高 10:55.83

14 7 9346 杉田　大翔(1) 国府高 11:00.35

15 3 9450 本庄　環(1) 豊橋東高 11:17.68

16 14 9419 伊藤　蒼矢(1) 豊橋工高 12:00.71

24 9399 後藤　優空(1) 小坂井高 DNF
17 9365 峰野　翔(1) 時習館高 DNS
18 9039 岩瀨　颯真(1) 桜丘高 DNS
20 9409 小林　歩夢(1) 豊橋工高 DNS
22 9381 齋藤　優(1) 成章高 DNS
23 9314 加藤　颯(1) 豊橋南高 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



高校1年男子110mJH(0.991m/9.14m)
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 14.89     伊奈　颯太(愛　知・豊川)              2016 7月15日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9226 山崎　澪生(1) 豊川高 15.06 1 4 9034 村田　一真(1) 桜丘高 17.08
2 5 9084 森野　南月(1) 時習館高 16.00 2 3 9438 竹内　望(1) 豊橋西高 17.14
3 4 9086 高木　陸(1) 時習館高 17.67 5 9359 宮﨑　凛(1) 豊橋南高 DNS

7 9036 森本　幸希(1) 桜丘高 DQ,T6 6 9439 鳥居　奏太(1) 豊橋西高 DNS
6 9031 谷口　壮太(1) 桜丘高 DNS 7 9349 権田　太一(1) 国府高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9226 山崎　澪生(1) 豊川高 15.06 +0.8
2 9084 森野　南月(1) 時習館高 16.00 +0.8
3 9034 村田　一真(1) 桜丘高 17.08 +0.3
4 9438 竹内　望(1) 豊橋西高 17.14 +0.3
5 9086 高木　陸(1) 時習館高 17.67 +0.8

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 T6:(TR22.6)ﾊｰﾄﾞﾙをすべて越えなかった



高校1年男子走高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                  2m00     澤田　裕貴(愛　知・豊川)              2008 7月15日 13:00 決　勝

決　勝　

ｿﾔﾉ ｶｽﾞﾏ － ○ × ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

1 3 9452 征矢野　司馬(1) 豊橋東高 1m70
ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ － － － ○ ○ × × ×

2 4 9393 鈴木　陵生(1) 桜丘高 1m65
ﾖｺｲ ﾕｳｷ － ○ ○ ○ ○ × × ×

2 6 9440 横井　悠樹(1) 豊橋東高 1m65
ｽｽﾞｷ ｹﾝｽｹ － － － × × ○ ○ × r

4 5 9040 鈴木　絢介(1) 桜丘高 1m65
ﾔｼﾛ ﾄﾓｷ ○ ○ × ○ × × ×

5 1 9432 矢代　智毅(1) 豊丘高 1m55
ｻｶｲ ﾀｸﾄ － ○ × ○ × × ×

5 2 9362 酒井　逞登(1) 豊橋南高 1m55

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m50 1m55 1m60 1m65 1m70 1m751m45

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



高校1年男子棒高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                  4m30     千藤　瑛司(愛　知・豊川)              2013 7月15日 10:00 決　勝

決　勝　

ｽｶﾞﾔ ﾘｸ × ○ － ○ － × ○ ○ ○ ○

1 2 9370 菅谷　怜功(1) 時習館高 × × × 4m10
ﾌｼﾞｷ ﾗｲｷ ○ － × × ×

2 1 9231 藤木　徠喜(1) 豊川高 3m40

3m40

4m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

4m10
記録 ｺﾒﾝﾄ

3m50 3m60 3m70 3m80 3m90 4m00



高校1年男子走幅跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                  6m93     齋藤　悠羽(愛　知・豊橋南)            2023 7月15日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾏ ﾀｸｲ

1 17 9449 島　拓以(1) 豊橋東高
ﾀｶｽ ｹﾝｼﾛｳ

2 18 9083 高須　健志朗(1) 時習館高
ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ

3 15 9341 山口　音夜(1) 成章高
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾞｲ

4 13 9437 清水　倖大(1) 豊橋西高
ﾑﾗｶﾐ ﾖｼｷ

5 2 9429 村上　賀樹(1) 豊橋中央高
ｲｹﾀﾞ ｿｳｷ

6 4 9360 池田　壮輝(1) 豊橋南高
ｲﾊﾞ ﾄﾓﾋｻ

7 11 9416 射場　伴久(1) 豊橋工高
ｼﾗｲ ﾊｽﾞｷ

8 7 9408 白井　蓮生(1) 豊橋工高
ﾀｹｳﾁ ﾉｿﾞﾑ

9 14 9438 竹内　望(1) 豊橋西高
ﾖｼｵｶ ｹｲｲﾁﾛｳ

10 12 9448 吉岡　佳一郎(1) 豊橋東高
ﾖｼﾐ ｺｳｽｹ

11 8 9422 吉見　康佑(1) 蒲郡高校
ｼﾏﾌﾞｸﾛ ｼﾝ

12 6 9355 島袋　心(1) 豊橋商高
ｲﾉｳｴ ｼｭｳｼﾞ

13 9 9374 井上　柊志(1) 時習館高
ｼﾝｻﾞｷ ﾘｭｳ

14 5 9394 新嵜　颯(1) 桜丘高
ﾅｶｲ ﾃﾝ

15 1 9463 中井　典(1) 豊橋西高
ﾀｷｮｳ ｲﾁﾄ

16 3 9421 田境　一登(1) 蒲郡高校
ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ

17 16 9032 外山　隆斗(1) 桜丘高
ｺﾞﾄｳ ｿﾗ

10 9399 後藤　優空(1) 小坂井高 DNS

+1.2 +1.2

+1.1 +1.1 +1.1
－ － 3m89 3m89

+0.4 +1.0 +1.2 +1.2
3m01 × 3m99 3m99

+1.3 +1.1 +1.6 +1.6
4m04 3m18 4m23 4m23

+1.3 +1.3
4m19 3m92 4m48 4m48

+0.8 +2.6 +0.8
× × 4m84 4m84

+1.3 +2.3 +1.3
× 4m88 4m68 4m88

+0.4 +1.2 +1.2 +1.2
5m03 × 4m20 5m03

+1.2 +1.2
5m12 5m06 5m21 5m21

+3.3 +0.4 +1.5 +1.5
× × 5m29 5m29

+1.3 +0.5 +1.9 +1.9
4m87 4m77 5m34 5m34

-1.9 -1.6 -1.6
5m26 5m21 5m37 5m37

+1.7 +0.9 +0.8 +1.7
5m18 5m42 × 5m42

+0.8 +0.8
5m43 5m41 5m26 5m43

+1.5 +1.5
5m56 － × 5m56

× 5m84 × 5m84

+0.6 +2.0 +1.4 +1.4
6m01 × × 6m01

1回目 2回目 3回目 記録

5m63 5m98 6m05 6m05

+0.8 +0.8

凡例  DNS:欠場



高校1年男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                  9m39     金子　依楓(愛　知・豊橋工科)          2023 7月15日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｼﾛ ｾﾂﾅ

1 8 9413 藤城　説那(1) 豊橋工高 =GR
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾌﾞﾋﾄ

2 1 9390 山本　啓仁(1) 新城有教館高
ﾉﾑﾗ ｺｳｼﾛｳ

3 6 9378 野村　虹士朗(1) 成章高
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｭﾝ

4 3 9348 渡部　隼(1) 国府高
ﾏﾂｼﾀ ｼｭｳﾍｲ

5 5 9407 松下　周平(1) 蒲郡東高
ｻﾜﾀﾞ ﾗｲｷ

6 4 9353 澤田　来希(1) 豊橋商高
ﾐﾔｷﾞ ｼｮｳｺﾞ

7 2 9325 宮城　尚吾(1) 桜丘高
ﾏﾂｵ ｺｳﾔ

7 9037 松尾　航弥(1) 桜丘高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

9m39

× 8m18 8m18 8m18

8m69 9m39 9m37

7m01

7m01 6m34 6m36 7m01

7m01 6m66 ×

6m15

5m70 5m81 5m95 5m95

× × 6m15

4m864m05 4m86 4m52

凡例  =GR:大会タイ記録 DNS:欠場



高校1年男子円盤投(1.500kg)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 26m26     金子　依楓(愛　知・豊橋工科)          2023 7月15日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞｼﾛ ｾﾂﾅ

1 3 9413 藤城　説那(1) 豊橋工高
ｶﾞﾘﾛｽ ﾕｷﾉﾘ

2 1 9396 ガリロス　ユキノリ(1) 小坂井高
ﾐﾔｷﾞ ｼｮｳｺﾞ

3 2 9325 宮城　尚吾(1) 桜丘高 14m0011m25 12m43 14m00

24m08

17m21 17m67 20m39 20m39

23m62 24m07 24m08

1回目 2回目 3回目 記録



高校1年男子やり投(800g)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 47m08     柏原　京平(愛　知・渥美農)            2023 7月15日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾜﾀﾞ ﾗｲｷ

1 2 9353 澤田　来希(1) 豊橋商高
ﾉﾑﾗ ｺｳｼﾛｳ

2 1 9378 野村　虹士朗(1) 成章高
ｼﾓﾀﾞ ｷﾗﾄ

3 4 9384 下田　煌人(1) 新城有教館高
ﾖｼｶﾜ ﾊﾙｷ

3 9400 吉川　晴貴(1) 渥美農高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

36m77

34m72 36m03 34m84 36m03

33m78 × 36m77

29m2729m27 24m14 ×

凡例  DNS:欠場



高校1年女子100m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 12.13     眞田　あこ(愛　知・豊橋南)            2022 7月15日 11:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　4組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9082 澤口　朋実(1) 時習館高 12.97 1 3 9222 鶴岡　紗夏(1) 豊橋南高 13.04
2 6 9081 杉山　凜(1) 時習館高 13.05 2 6 9220 大場　実茉莉(1) 豊橋南高 13.54
3 2 9173 永井　綾夏(1) 豊川高 13.32 3 5 9233 金田　紫依(1) 桜丘高 13.83
4 5 9175 花井　咲愛(1) 豊川高 13.41 4 2 9272 鈴木　侑花(1) 豊橋西高 14.14
5 8 9169 今泉　陽菜(1) 豊川高 13.45 5 4 9255 壁谷　千穂(1) 蒲郡東高 14.74
6 7 9277 安形　梨花(1) 豊橋東高 13.73 6 8 9243 水谷　ことの(1) 豊橋商高 15.31

4 9072 勘解由　紗帆(1) 桜丘高 DNS 7 9246 髙橋　芹奈(1) 成章高 DNS

3組 (風:+0.1) 4組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 9269 梅村　珂歩(1) 豊丘高 14.17 1 5 9266 小島　凛々(1) 豊丘高 13.69
2 3 9275 伊藤　里紗(1) 豊橋西高 14.21 2 3 9283 安井　美稀(1) 藤ノ花女子高 13.69
3 4 9238 杉原　芽依(1) 国府高 14.36 3 4 9265 平野　侑(1) 豊丘高 13.77
4 7 9282 田中　彩椰(1) 豊橋東高 14.79 4 8 9235 長谷川　怜奈(1) 国府高 14.37
5 6 9284 浜砂　心美(1) 藤ノ花女子高 15.26 5 7 9237 田中　奏好(1) 国府高 14.50

5 9274 徳原　清美(1) 豊橋西高 DNS 6 6 9271 篠田　優唯(1) 豊橋商高 15.24

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9082 澤口　朋実(1) 時習館高 12.97 -0.1
2 9222 鶴岡　紗夏(1) 豊橋南高 13.04 +0.3
3 9081 杉山　凜(1) 時習館高 13.05 -0.1
4 9173 永井　綾夏(1) 豊川高 13.32 -0.1
5 9175 花井　咲愛(1) 豊川高 13.41 -0.1
6 9169 今泉　陽菜(1) 豊川高 13.45 -0.1
7 9220 大場　実茉莉(1) 豊橋南高 13.54 +0.3
8 9266 小島　凛々(1) 豊丘高 13.69 +2.1

凡例  DNS:欠場



高校1年女子200m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 25.04     眞田　あこ(愛　知・豊橋南)            2022 7月15日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 (風:+1.8) 2組 (風:+1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9222 鶴岡　紗夏(1) 豊橋南高 26.68 1 3 9220 大場　実茉莉(1) 豊橋南高 28.44
2 4 9081 杉山　凜(1) 時習館高 26.90 2 2 9284 浜砂　心美(1) 藤ノ花女子高 31.72
3 3 9082 澤口　朋実(1) 時習館高 27.56 4 9243 水谷　ことの(1) 豊橋商高 DNS
4 2 9173 永井　綾夏(1) 豊川高 28.16 5 9263 坂本　陽菜多(1) 豊川工高 DNS
5 8 9277 安形　梨花(1) 豊橋東高 28.42 6 9274 徳原　清美(1) 豊橋西高 DNS

6 9072 勘解由　紗帆(1) 桜丘高 DNS 7 9169 今泉　陽菜(1) 豊川高 DNS
7 9175 花井　咲愛(1) 豊川高 DNS 8 9246 髙橋　芹奈(1) 成章高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9222 鶴岡　紗夏(1) 豊橋南高 26.68 +1.8
2 9081 杉山　凜(1) 時習館高 26.90 +1.8
3 9082 澤口　朋実(1) 時習館高 27.56 +1.8
4 9173 永井　綾夏(1) 豊川高 28.16 +1.8
5 9277 安形　梨花(1) 豊橋東高 28.42 +1.8
6 9220 大場　実茉莉(1) 豊橋南高 28.44 +1.7
7 9284 浜砂　心美(1) 藤ノ花女子高 31.72 +1.7

凡例  DNS:欠場



高校1年女子800m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)               2:16.94     相場　里咲(愛　知・豊橋南)            2016 7月15日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 9219 柳田　麻央美(1) 豊橋南高 2:16.72 GR 1 3 9236 荻巣　優那(1) 国府高 2:36.22
2 3 9221 世継　宙央(1) 豊橋南高 2:19.48 2 8 9250 岡本　夏(1) 桜丘高 2:49.46
3 7 9242 朝倉　梨心(1) 豊橋商高 2:24.43 3 4 9241 松田　紫姫(1) 豊橋商高 2:50.30
4 5 9232 鈴木　小町(1) 豊丘高 2:32.30 4 5 9247 藤澤　理子(1) 成章高 2:59.02
5 8 9223 今泉　花梨(1) 豊橋南高 2:34.99 2 9249 牧野　雫(1) 新城有教館高 DNS
6 6 9280 大河　珠子(1) 豊橋東高 2:39.89 6 9253 浦　小花(1) 蒲郡東高 DNS
7 2 9252 渡辺　真帆(1) 蒲郡東高 3:08.35 7 9234 竹下　愛(1) 桜丘高 DNS

1 9224 富田　茉位(1) 成章高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9219 柳田　麻央美(1) 豊橋南高 2:16.72 GR
2 9221 世継　宙央(1) 豊橋南高 2:19.48
3 9242 朝倉　梨心(1) 豊橋商高 2:24.43
4 9232 鈴木　小町(1) 豊丘高 2:32.30
5 9223 今泉　花梨(1) 豊橋南高 2:34.99
6 9236 荻巣　優那(1) 国府高 2:36.22
7 9280 大河　珠子(1) 豊橋東高 2:39.89
8 9250 岡本　夏(1) 桜丘高 2:49.46

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場



高校1年女子1500m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)               4:35.94     茶谷　琴恵(愛　知・豊川工)            2012 7月15日 14:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9219 柳田　麻央美(1) 豊橋南高 4:51.67 1 3 9250 岡本　夏(1) 桜丘高 5:45.23
2 4 9242 朝倉　梨心(1) 豊橋商高 5:06.23 2 2 9281 平野　柚花(1) 豊橋東高 5:49.85
3 6 9232 鈴木　小町(1) 豊丘高 5:23.32 3 8 9239 山口　奈那子(1) 豊橋商高 5:53.43
4 8 9270 金田　真穂(1) 豊丘高 5:38.38 4 7 9248 今泉　明香理(1) 新城有教館高 5:53.64
5 2 9240 豊田　琴巳(1) 豊橋商高 5:41.88 5 1 9247 藤澤　理子(1) 成章高 6:11.98
6 7 9279 山口　愛結(1) 豊橋東高 5:57.45 6 4 9254 中西　優月(1) 蒲郡東高 6:42.43
7 1 9253 浦　小花(1) 蒲郡東高 6:32.38 5 9234 竹下　愛(1) 桜丘高 DNS

5 9080 渡邉　真瑚(1) 時習館高 DNS 6 9224 富田　茉位(1) 成章高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9219 柳田　麻央美(1) 豊橋南高 4:51.67
2 9242 朝倉　梨心(1) 豊橋商高 5:06.23
3 9232 鈴木　小町(1) 豊丘高 5:23.32
4 9270 金田　真穂(1) 豊丘高 5:38.38
5 9240 豊田　琴巳(1) 豊橋商高 5:41.88
6 9250 岡本　夏(1) 桜丘高 5:45.23
7 9281 平野　柚花(1) 豊橋東高 5:49.85
8 9239 山口　奈那子(1) 豊橋商高 5:53.43

凡例  DNS:欠場



高校1年女子100mYH(0.762m/8.50m)
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 14.34     三好　澄果(愛　知・豊川)              2023 7月15日 13:40 決　勝

決　勝　

(風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9176 森　かのん(1) 豊川高 14.83
2 4 9233 金田　紫依(1) 桜丘高 16.21
3 7 9263 坂本　陽菜多(1) 豊川工高 19.97
4 6 9257 伊藤　紗愛(1) 蒲郡東高 20.05

3 9258 藤田　琴梨(1) 蒲郡東高 DNS

凡例  DNS:欠場



高校1年女子走高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                  1m61     栗田　唯衣(愛　知・豊橋商)            2019 7月15日 11:00 決　勝

決　勝　

ﾅｶﾊﾗ ｱｽｶ － ○ ○ ○ × × ×

1 3 9170 中原　明日花(1) 豊川高 1m40
ｲﾄｳ ｱﾝﾅ － ○ × × ○ × × ×

2 2 9267 伊藤　杏奈(1) 豊丘高 1m35
ｻﾊﾗ ｱﾝﾘ ○ × × ×

3 1 9251 佐原　杏梨(1) 桜丘高 1m25

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45

記録



高校1年女子棒高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                  2m70     大須賀　成実(愛　知・国府)            2023 7月15日 10:00 決　勝

決　勝　

ｵｵﾀ ﾏﾘｱ × × ×

1 9174 太田　真理亜(1) 豊川高 NM

記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
2m20

凡例  NM:記録なし



高校1年女子走幅跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                  5m34     山下　李瑚(愛　知・渥美農)            2017 7月15日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾅﾝﾌﾞ ﾚﾐ

1 11 9245 南部　怜美(1) 時習館高
ｶﾜﾍﾞ ｽｽﾞ

2 5 9268 河辺　涼々(1) 豊丘高
ｲﾜﾊﾗ ｻｷ

3 9 9172 岩原　幸希(1) 豊川高
ﾊｾｶﾞﾜ ﾚｲﾅ

4 2 9235 長谷川　怜奈(1) 国府高
ｲﾄｳ ﾘｻ

5 6 9275 伊藤　里紗(1) 豊橋西高
ｻｻｷ ｼﾞｭﾘ

6 8 9244 佐々木　樹里(1) 時習館高
ｱｻﾉ ｱｶﾘ

7 10 9278 浅野　丹里(1) 豊橋東高
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ

8 4 9272 鈴木　侑花(1) 豊橋西高
ﾔｽｲ ﾐｷ

9 7 9283 安井　美稀(1) 藤ノ花女子高
ｻﾊﾗ ｱﾝﾘ

10 3 9251 佐原　杏梨(1) 桜丘高
ｽｷﾞﾊﾗ ﾒｲ

1 9238 杉原　芽依(1) 国府高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

4m44 4m43 × 4m44
+1.0 +0.5 +1.0
× 4m27 4m03 4m27

+0.6 +1.0 +0.6
4m19 × 4m13 4m19
+1.0 +2.0 +1.0
3m97 4m15 4m14 4m15
-0.5 +0.9 +1.3 +0.9
3m89 3m93 － 3m93
+1.6 +1.6 +1.6
× 3m91 × 3m91

+1.3 +1.3
3m84 － － 3m84
+1.5 +1.5
3m81 3m83 － 3m83
-0.2 +0.2 +0.2
3m37 3m81 － 3m81
+0.8 +0.9 +0.9
2m99 3m09 3m06 3m09
-1.2 +0.8 +0.7 +0.8

凡例  DNS:欠場



高校1年女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

大会記録(GR)                 11m23     菅原　はるか(愛　知・時習館)          2003 7月15日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾜﾗ ﾅﾙﾐ

1 2 9287 俵　成美(1) 宝陵高
ｻｸﾗｲ ﾘﾑ

2 1 9231 櫻井　莉夢(1) 豊丘高

5m95

4m43 5m02 4m88 5m02

5m79 5m95 5m07

1回目 2回目 3回目 記録



高校1年女子やり投(600g)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 13:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻｻｷ ｼﾞｭﾘ

1 3 9244 佐々木　樹里(1) 時習館高
ｻｸﾗｲ ﾘﾑ

2 2 9231 櫻井　莉夢(1) 豊丘高
ﾅﾝﾌﾞ ﾚﾐ

3 4 9245 南部　怜美(1) 時習館高
ﾊﾔｶﾜ ﾕﾘﾅ

4 1 9264 早川　百合菜(1) 豊丘高

1回目 2回目 3回目 記録

16m02

13m99 14m33 12m25 14m33

16m02 × 15m75

13m89

11m70 11m80 11m44 11m80

11m31 11m92 13m89



ｼﾞｭﾆｱ男子100m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　6組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9251 内藤　翔真(2) 豊川高 10.65 1 5 9257 小川　倖周(2) 豊川高 11.19
2 6 9268 森下　蒼(3) 豊川高 10.86 2 4 9134 川合　喬章(2) 豊丘高 11.23
3 3 9252 巻口　周平(2) 豊川高 10.91 3 6 9047 小川　翔之介(2) 桜丘高 11.28
4 1 9242 中須　颯太(2) 豊川高 11.05 4 2 9176 豊田　壮汰(2) 国府高 11.31
5 8 9120 齋藤　悠羽(2) 豊橋南高 11.26 5 1 9254 水野　翔明(2) 豊川高 11.45
6 7 9046 中村　瑛隆(2) 桜丘高 11.26 6 8 9256 原田　佑飛(2) 豊川高 11.54
7 2 9262 鈴木　大和(2) 豊川高 11.28 7 7 9249 森下　龍雅(2) 豊川高 11.56

4 9259 木林　悠翔(2) 豊川高 DNS 3 9068 安形　宗士(2) 豊川工高 DNS

3組 (風:+2.5) 4組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9087 高橋　朋寛(2) 時習館高 11.32 1 4 9160 工藤　玲来(2) 豊橋東高 11.69
2 3 9132 太田　真寛(2) 豊丘高 11.39 2 1 9146 岡本　鉄平(2) 豊橋工高 11.77
3 8 9063 伊藤　凜太朗(2) 豊川工高 11.44 3 5 9090 今野　友斗(2) 時習館高 11.78
4 4 9201 北河　蒼一朗(2) 蒲郡東高 11.52 4 6 9177 鈴木　智也(2) 国府高 11.83
4 5 9163 中野　祐輔(2) 豊橋東高 11.52 5 3 9157 酒井　瞭(2) 豊橋東高 11.86
6 7 9135 成澤　潤(2) 豊丘高 11.53 6 7 9045 近田　天飛(2) 桜丘高 11.94
7 1 9250 冨山　一樹(2) 豊川高 11.53 7 2 9112 山口　奏汰(2) 成章高 11.96

2 9069 澤村　幸生(2) 豊川工高 DNS 8 8 9216 河村　昇太(2) 新城有教館高 12.11

5組 (風:+1.5) 6組 (風:+2.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9067 平河　侑真(2) 豊川工高 11.87 1 3 9066 鈴木　飛羽(2) 豊川工高 11.65
2 8 9286 岡本　宗士(2) 小坂井高 11.88 2 2 9344 笹原　祥照(2) 海陽学園 12.14
3 3 9333 牧原　優雅(2) 蒲郡高校 11.89 3 6 9211 足立　善亮(2) 新城有教館高 12.43
4 7 9285 中根　未琴(2) 小坂井高 12.25 4 5 9091 松井　優和(2) 時習館高 12.44
5 4 9173 松下　依央(2) 国府高 12.25 5 4 9088 藤井　哉多(2) 時習館高 12.84
6 1 9304 鈴木　優斗(2) 渥美農高 12.51 6 7 9136 山本　悠馬(2) 豊丘高 13.27
7 5 9200 西田　陽太(2) 蒲郡東高 12.54 1 9302 中村　有翔(2) 渥美農高 DNS

2 9306 鈴木　諒(2) 渥美農高 DNS 8 9111 阿部　晴生(2) 成章高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 9251 内藤　翔真(2) 豊川高 10.65 +0.9
2 9268 森下　蒼(3) 豊川高 10.86 +0.9
3 9252 巻口　周平(2) 豊川高 10.91 +0.9
4 9242 中須　颯太(2) 豊川高 11.05 +0.9
5 9257 小川　倖周(2) 豊川高 11.19 +1.4
6 9134 川合　喬章(2) 豊丘高 11.23 +1.4
7 9120 齋藤　悠羽(2) 豊橋南高 11.26 +0.9
8 9046 中村　瑛隆(2) 桜丘高 11.26 +0.9

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子400m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9048 鈴江　温大(2) 桜丘高 49.44 1 5 9107 大竹　颯真(2) 成章高 53.93
2 4 9264 水元　空(2) 豊川高 50.45 2 3 9206 小林　伸正(2) 蒲郡東高 55.98
3 5 9255 髙垣　圭汰(2) 豊川高 51.00 3 4 9205 牧田　朔弥(2) 蒲郡東高 58.15
4 7 9106 河合　恵汰(2) 成章高 53.59 6 9241 岡本　惟吹(2) 豊川高 DNS
5 8 9158 辻岡　大樹(2) 豊橋東高 53.78 7 9202 小澤　沙歩(2) 蒲郡東高 DNS
6 2 9137 中村　圭佑(2) 豊丘高 53.95 8 9064 後田　悠友(2) 豊川工高 DNS

3 9253 山科　樹輝(2) 豊川高 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9281 大橋　佑弥(2) 豊橋西高 55.37 1 9048 鈴江　温大(2) 桜丘高 49.44
2 3 9300 石橋　大晟(2) 渥美農高 56.39 2 9264 水元　空(2) 豊川高 50.45
3 6 9156 鈴木　雄大(2) 豊橋東高 57.14 3 9255 髙垣　圭汰(2) 豊川高 51.00
4 4 9319 原　陸(2) 福江高 58.53 4 9106 河合　恵汰(2) 成章高 53.59
5 8 9332 安藤　大晟(2) 蒲郡高校 1:02.15 5 9158 辻岡　大樹(2) 豊橋東高 53.78

7 9461 坂本　琥太郎(2) 福江高 DNS 6 9107 大竹　颯真(2) 成章高 53.93
7 9137 中村　圭佑(2) 豊丘高 53.95
8 9281 大橋　佑弥(2) 豊橋西高 55.37

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子800m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 14:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9126 久米　秀和(2) 豊橋南高 1:57.45 1 6 9122 日比野　隆太(2) 豊橋南高 1:58.93
2 5 9105 梅原　晋一朗(2) 成章高 2:10.37 2 5 9123 近藤　唯斗(2) 豊橋南高 1:59.44
3 8 9190 築山　康輝(2) 豊橋中央高 2:11.71 3 4 9303 成瀬　槙(2) 渥美農高 2:07.76
4 7 9193 倉内　心(2) 豊橋中央高 2:11.95 4 3 9214 梶原　琢矢(2) 新城有教館高 2:08.24
5 2 9287 鈴木　芭瑠(2) 小坂井高 2:44.04 5 7 9161 村松　功太郎(2) 豊橋東高 2:12.39

1 9187 山本　泰史(2) 田口高 6 2 9215 青木　優渡(2) 新城有教館高 2:12.99
4 9203 平出　蒼一郎(2) 蒲郡東高 DNS 7 8 9217 荻野　兜士(2) 新城有教館高 2:16.17
6 9133 伊藤　琳大郎(2) 豊丘高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9126 久米　秀和(2) 豊橋南高 1:57.45
2 9122 日比野　隆太(2) 豊橋南高 1:58.93
3 9123 近藤　唯斗(2) 豊橋南高 1:59.44
4 9303 成瀬　槙(2) 渥美農高 2:07.76
5 9214 梶原　琢矢(2) 新城有教館高 2:08.24
6 9105 梅原　晋一朗(2) 成章高 2:10.37
7 9190 築山　康輝(2) 豊橋中央高 2:11.71
8 9193 倉内　心(2) 豊橋中央高 2:11.95

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子3000m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 9327 松井　優吹(2) 御津あおば高 9:07.65
2 8 9125 間瀬　凌成(2) 豊橋南高 9:08.50
3 10 9121 望月　來椰(2) 豊橋南高 9:18.20
4 7 9089 越智　天馬(2) 時習館高 9:24.32
5 12 9093 石黒　智埜(2) 時習館高 9:33.49
6 13 9104 今原　壱心(2) 成章高 9:43.31
7 9 9124 西田　建助(2) 豊橋南高 9:43.78
8 1 9110 大羽　悠介(2) 成章高 9:48.24
9 3 9108 鈴木　研登(2) 成章高 10:13.40

10 2 9218 加藤　由晃(2) 新城有教館高 10:40.57

11 4 9186 佐藤　煌成(2) 田口高 14:30.90

5 9162 田村　鴻英(2) 豊橋東高 DNS
6 9092 横畑　僚大(2) 時習館高 DNS

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子3000mW
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 10:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 9044 木村　虎乃助(2) 桜丘高 17:45.49



ｼﾞｭﾆｱ男子走高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 13:00 記　録

記　録　

ｽｽﾞｷ ﾀｶﾃﾙ ○ × × ×

1 1 9159 鈴木　昂輝(2) 豊橋東高 1m45
ﾃﾗｵｶ ｱｼｭｳ

2 9070 寺岡　吾舟(2) 豊川工高 DNS

1m50
記録 ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m45

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子棒高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 10:00 記　録

記　録　

ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ × ○ － ○ － × × ×

1 1 9265 小林　天海(2) 豊川高 4m00

ｺﾒﾝﾄ順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
3m80 3m90 4m00 4m10 4m20

記録



ｼﾞｭﾆｱ男子三段跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 13:30 記　録

記　録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾘｭｳﾉｽｹ

1 2 9204 酒井　龍之介(2) 蒲郡東高
ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ

2 4 9138 三浦　拓人(2) 豊丘高
ｽｷﾞｳﾗ ｲﾂｷ

1 9212 杉浦　一樹(2) 新城有教館高 NM
ｽｷﾞｳﾗ ﾋﾅﾀ

3 9109 杉浦　陽向(2) 成章高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

12m42 × 11m08 12m42
+0.4 +0.8 +0.4
× × 12m40 12m40

+0.4 +0.4
× × ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



ｼﾞｭﾆｱ男子砲丸投(6.000kg)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 10:00 記　録

記　録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｿｶﾜ ｺｳｷ

1 2 9213 細川　航稀(2) 新城有教館高
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｾｲ

1 9179 清水　悠生(2) 国府高 DNS

8m237m51 8m23 8m10

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子円盤投(1.750kg)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 11:00 記　録

記　録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｺｶﾜｼﾞ ﾕｳ

1 9 9189 小河路　有(2) 桜丘高
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾄ

2 6 9305 松下　枇侶斗(2) 渥美農高
ｶﾈｺ ｲﾌﾞｷ

3 7 9142 金子　依楓(2) 豊橋工高
ﾀﾅｶ ﾚﾝ

4 5 9301 田中　練(2) 渥美農高
ｶﾐﾑﾗ ﾅｵﾄ

5 3 9282 上村　直斗(2) 豊橋西高
ｽｽﾞｷ ﾋﾅﾀ

6 4 9307 鈴木　陽(2) 渥美農高
ｺﾝﾄﾞｳ ﾏﾅﾄ

7 2 9199 近藤　真叶(2) 蒲郡東高
ｵｻﾞｷ ｿｳﾏ

8 9043 尾崎　颯真(2) 桜丘高 NM
ｻｸﾏ ｼｭｳｾｲ

1 9065 佐久間　柊成(2) 豊川工高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

29m41

19m95 19m36 24m86 24m86

26m92 29m41 28m71

24m07

× 20m51 18m89 20m51

24m07 21m90 ×

18m81

15m96 16m80 16m35 16m80

18m81 × 17m16

12m90

× × ×

12m90 × ×

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



ｼﾞｭﾆｱ男子やり投(800g)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 13:00 記　録

記　録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｼｭﾝｽｹ

1 2 9299 高柳　俊祐(2) 渥美農高
ﾐﾔﾀ ﾑﾈﾖｼ

1 9380 宮田　宗巧(2) 福江高 DNS
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｷｮｳﾍｲ

3 9298 柏原　京平(2) 渥美農高 DNS

44m2742m64 44m27 42m42

1回目 2回目 3回目 記録

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子100m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 11:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　3組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9107 彦坂　莉朱(2) 豊橋南高 12.16 1 6 9185 弓木野　杏純(2) 豊川高 12.81
2 3 9179 三好　澄果(2) 豊川高 12.24 2 8 9183 渡邉　志帆(2) 豊川高 13.01
3 7 9184 酒井　花菜(2) 豊川高 12.30 3 4 9098 八子　杏奈(2) 成章高 13.02
4 6 9090 村松　杏音(2) 時習館高 12.46 4 5 9182 三浦　有生(2) 豊川高 13.27
5 2 9088 森谷　柚咲(2) 時習館高 12.91 5 3 9085 門間　理莉(2) 時習館高 13.73

1 9200 青木　望奈(2) 豊橋商高 DNS 6 1 9144 岩間　也実(2) 藤ノ花女子高 13.93
4 9106 佐竹　愛琉(2) 豊橋南高 DNS 7 7 9145 橋本　ひなた(2) 藤ノ花女子高 13.97
8 9125 山本　紗也(2) 豊橋東高 DNS 2 9127 神谷　柚希(2) 豊橋東高 DNS

3組 (風:+0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 3 9138 藤原　葵(2) 国府高 13.07 1 9107 彦坂　莉朱(2) 豊橋南高 12.16 +2.1
2 4 9100 堀　蓮凪(2) 成章高 13.38 2 9179 三好　澄果(2) 豊川高 12.24 +2.1
3 6 9134 牧野　悠菜(2) 国府高 14.04 3 9184 酒井　花菜(2) 豊川高 12.30 +2.1
4 8 9210 中村　優花(2) 豊橋西高 14.10 4 9090 村松　杏音(2) 時習館高 12.46 +2.1
5 7 9147 小野　礼菜(2) 藤ノ花女子高 14.67 5 9185 弓木野　杏純(2) 豊川高 12.81 +0.6

2 9276 小野　千尋(2) 蒲郡東高 DNS 6 9088 森谷　柚咲(2) 時習館高 12.91 +2.1
5 9126 阿部　心美(2) 豊橋東高 DNS 7 9183 渡邉　志帆(2) 豊川高 13.01 +0.6

8 9098 八子　杏奈(2) 成章高 13.02 +0.6

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子400m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 12:25 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9074 太田　結菜(2) 桜丘高 1:01.72
2 4 9075 鈴木　悠心(2) 桜丘高 1:07.59
3 8 9146 兼子　まりの(2) 藤ノ花女子高 1:09.82
4 7 9162 梶藤　暖(2) 新城有教館高 1:15.27

3 9115 立岩　詩菜(2) 豊丘高 DNS
5 9199 石川　柚果(2) 豊橋商高 DNS

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子1500m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 14:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 9114 三浦　優(2) 豊丘高 5:08.62 1 2 9159 星野　紗希(2) 新城有教館高 5:37.07
2 3 9202 佐々木　悠楽(2) 豊橋商高 5:11.27 2 3 9089 牧野　桃子(2) 時習館高 5:38.59
3 8 9084 金田　千紘(2) 時習館高 5:17.01 3 4 9204 玉置　咲菜(2) 豊橋商高 5:41.35
4 2 9091 松﨑　咲歩(2) 時習館高 5:23.68 4 6 9101 鈴木　菜月(2) 成章高 5:48.51
5 5 9102 前田　真奈(2) 成章高 5:25.60 5 8 9285 近藤　優奈(2) 宝陵高 5:50.42
6 4 9116 加藤　凛々花(2) 豊丘高 5:37.27 6 7 9154 加藤　瑞貴(2) 蒲郡東高 6:33.23

1 9133 髙柳　咲來(2) 国府高 DNS 5 9213 伊藤　咲友(2) 小坂井高 DNS
7 9135 神山　穂乃華(2) 国府高 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9114 三浦　優(2) 豊丘高 5:08.62
2 9202 佐々木　悠楽(2) 豊橋商高 5:11.27
3 9084 金田　千紘(2) 時習館高 5:17.01
4 9091 松﨑　咲歩(2) 時習館高 5:23.68
5 9102 前田　真奈(2) 成章高 5:25.60
6 9159 星野　紗希(2) 新城有教館高 5:37.07
7 9116 加藤　凛々花(2) 豊丘高 5:37.27
8 9089 牧野　桃子(2) 時習館高 5:38.59

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子3000m
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 09:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 9212 中村　柚亜(2) 小坂井高 DNS

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子100mH(0.838m/8.50m)
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 13:50 決　勝

決　勝　

(風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 9109 羽田野　景子(2) 豊橋南高 15.27
2 6 9201 伊藤　彩莉(2) 豊橋商高 17.13
3 3 9155 浅井　玲那(2) 蒲郡東高 17.68
4 4 9128 竹内　茉奈(2) 豊橋東高 18.21
5 7 9136 小塚　唯衣(2) 国府高 18.35



ｼﾞｭﾆｱ女子走高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 11:00 記　録

記　録　

ﾖｺﾀ ｵﾄﾈ － － － － － ○ × × ×

1 4 9076 横田　乙都音(2) 桜丘高 1m50
ﾄｶﾞﾜ ﾏﾋﾛ － － － － ○ × × ○ × × ×

2 3 9177 戸川　舞海(2) 豊川高 1m50
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾉｺ × ○ ○ × × ×

3 1 9203 山本　野乃子(2) 豊橋商高 1m30
ﾅｶﾀﾞ ｱｲ

2 9124 中田　彩愛(2) 豊橋東高 DNS

1m25
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子棒高跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 10:00 記　録

記　録　

ﾐﾔｳﾁ ﾕﾗ － － － － － ○ × ○ ○

1 2 9189 宮内　ゆら(2) 豊川高 × × × 3m20
ｵｵｽｶ ﾅﾙﾐ × × ○ × ○ × ○ ○ × ○ ○ × × ×

2 1 9140 大須賀　成実(2) 国府高 3m00

3m20
記録 ｺﾒﾝﾄ

2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m102m50

3m30
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属



ｼﾞｭﾆｱ女子三段跳
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 13:30 記　録

記　録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｺｲｽﾞﾐ ｶﾚﾝ

1 4 9117 小泉　花蓮(2) 豊丘高
ｵﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾅ

2 3 9178 尾林　悠菜(2) 豊川高
ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾅﾐ

3 2 9188 山本　菜七望(2) 豊川高
ｻｻﾉ ｱｲ

4 1 9198 笹野　藍(2) 豊橋商高
ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ

5 9108 糟谷　朋葉(2) 豊橋南高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

10m84 10m73 × 10m84
+0.3 +0.8 +0.3
9m71 9m88 9m39 9m88
+0.6 +0.2 +0.6 +0.2
9m49 9m71 9m81 9m81
+0.7 +2.0 +1.2 +1.2
9m45 9m25 9m53 9m53
+1.4 +0.1 0.0 0.0

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子砲丸投(4.000kg)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 10:00 記　録

記　録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶﾀﾞ ﾓﾓﾖ

1 7 9083 岡田　百世(2) 時習館高
ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ

2 5 9139 服部　未旺(2) 国府高
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾏﾅ

3 6 9156 松永　真銘(2) 蒲郡東高
ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ

4 4 9211 田中　彩乃(2) 豊橋西高
ｱﾏｶﾞﾀ ﾓﾓｺ

5 3 9209 天方　桃子(2) 豊橋西高
ﾀｶﾊｼ ﾎﾉｶ

6 2 9141 髙橋　穂華(2) 国府高
ﾎｿﾀﾆ ﾆｲﾅ

7 1 9218 細谷　仁愛(2) 渥美農高 3m803m80 3m55 3m54

5m38

4m14 3m32 3m89 4m14

5m38 4m73 4m73

6m65

4m88 5m43 5m12 5m43

6m65 × 6m33

7m73

7m12 6m51 5m62 7m12

× 7m38 7m73

1回目 2回目 3回目 記録



ｼﾞｭﾆｱ女子やり投(600g)
審 判 長：兵藤　重二

記録主任：鈴木信弘

7月15日 13:00 記　録

記　録

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾗﾀ ﾐｻｷ

1 4 9217 村田　魅沙稀(2) 渥美農高
ｳﾒｵｶ ﾕｳﾅ

2 3 9161 梅岡　優奈(2) 新城有教館高
ﾏﾙﾔﾏ ｻｱﾔ

3 1 9137 丸山　咲綾(2) 国府高
ｲﾄｳ ﾘｵ

2 9208 伊藤　里緒(2) 豊橋西高 DNS

1回目 2回目 3回目 記録

34m61

27m06 22m61 26m10 27m06

34m61 × 33m33

25m0124m94 25m01 24m62

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ男子4X100mR
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 桜丘高 9032 外山　隆斗(1) ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 43.01 1 5 蒲郡東高 9204 酒井　龍之介(2) ｻｶｲ ﾘｭｳﾉｽｹ 45.19
9033 八田　航輝(1) ﾊｯﾀ ｺｳｷ 9206 小林　伸正(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝｾｲ
9031 谷口　壮太(1) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ 9205 牧田　朔弥(2) ﾏｷﾀ ｻｸﾔ
9046 中村　瑛隆(2) ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ 9201 北河　蒼一朗(2) ｷﾀｶﾞﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ

2 4 豊丘高 9433 橋本　光汰(1) ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 44.33 2 6 小坂井高 9286 岡本　宗士(2) ｵｶﾓﾄ ｿｳｼ 45.66
9134 川合　喬章(2) ｶﾜｲ ﾀｶｱｷ 9397 竹野　碧(1) ﾀｹﾉ ｱｵｲ
9135 成澤　潤(2) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ 9398 原田　空(1) ﾊﾗﾀﾞ ｿﾗ
9431 石黒　崚介(1) ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ 9395 安井　遥紀(1) ﾔｽｲ ﾊﾙｷ

3 8 豊橋東高 9163 中野　祐輔(2) ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ 44.91 3 4 豊橋西高 9439 鳥居　奏太(1) ﾄﾘｲ ｿｳﾀ 45.72
9444 大塚　友喜(1) ｵｵﾂｶ ﾄﾓｷ 9436 南　遥真(1) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾏ
9160 工藤　玲来(2) ｸﾄﾞｳ ﾚｸ 9281 大橋　佑弥(2) ｵｵﾊｼ ﾕｳﾔ
9449 島　拓以(1) ｼﾏ ﾀｸｲ 9437 清水　倖大(1) ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾞｲ

4 7 成章高 9106 河合　恵汰(2) ｶﾜｲ ｹｲﾀ 45.15 4 7 渥美農高 9306 鈴木　諒(2) ｽｽﾞｷ ﾏｺﾄ 46.33
9341 山口　音夜(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ 9300 石橋　大晟(2) ｲｼﾊﾞｼ ﾀｲｾｲ
9340 白井　勇佑(1) ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ 9298 柏原　京平(2) ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｷｮｳﾍｲ
9107 大竹　颯真(2) ｵｵﾀｹ ｿｳﾏ 9402 東　神衣(1) ｱｽﾞﾏ ｶﾑｲ

5 1 豊川工高 9066 鈴木　飛羽(2) ｽｽﾞｷ ﾄﾜ 45.26 5 3 豊橋工高 9408 白井　蓮生(1) ｼﾗｲ ﾊｽﾞｷ 46.38
9063 伊藤　凜太朗(2) ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ 9377 河合　優冴(1) ｶﾜｲ ﾕｳｺﾞ
9067 平河　侑真(2) ﾋﾗｶﾜ ﾕｳﾏ 9410 入山　凌太(1) ｲﾘﾔﾏ ﾘｮｳﾀ
9427 林　祢緒(1) ﾊﾔｼ ﾈｵ 9146 岡本　鉄平(2) ｵｶﾓﾄ ﾃｯﾍﾟｲ

OP 6 豊川高 9268 森下　蒼(3) ﾓﾘｼﾀ ｱｵｼ 40.75 6 8 新城有教館高 9216 河村　昇太(2) ｶﾜﾑﾗ ｼｮｳﾀ 47.87
9251 内藤　翔真(2) ﾅｲﾄｳ ｼｮｳﾏ 9389 鈴木　瑞規(1) ｽｽﾞｷ ﾐｽﾞｷ
9259 木林　悠翔(2) ｷﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 9212 杉浦　一樹(2) ｽｷﾞｳﾗ ｲﾂｷ
9252 巻口　周平(2) ﾏｷｸﾞﾁ ｼｭｳﾍｲ ?9386 松永　優太(1) ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳﾀ

3 時習館高 9090 今野　友斗(2) ｺﾝﾉ ﾕｳﾄ DNF 2 国府高 9173 松下　依央(2) ﾏﾂｼﾀ ｲｵ DNF
9369 菊本　経正(1) ｷｸﾓﾄ ｷｮｳｾｲ 9177 鈴木　智也(2) ｽｽﾞｷ ﾄﾓﾔ
9087 高橋　朋寛(2) ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ 9176 豊田　壮汰(2) ﾄﾖﾀﾞ ｿｳﾀ
9082 今泉　成聖(1) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ 9349 権田　太一(1) ｺﾞﾝﾀﾞ ﾀｲﾁ

2 豊橋南高 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 桜丘高 9032 外山　隆斗(1) ﾄﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 43.01
9033 八田　航輝(1) ﾊｯﾀ ｺｳｷ
9031 谷口　壮太(1) ﾀﾆｸﾞﾁ ｿｳﾀ
9046 中村　瑛隆(2) ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ

2 豊丘高 9433 橋本　光汰(1) ﾊｼﾓﾄ ｺｳﾀ 44.33
9134 川合　喬章(2) ｶﾜｲ ﾀｶｱｷ
9135 成澤　潤(2) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ
9431 石黒　崚介(1) ｲｼｸﾞﾛ ﾘｮｳｽｹ

3 豊橋東高 9163 中野　祐輔(2) ﾅｶﾉ ﾕｳｽｹ 44.91
9444 大塚　友喜(1) ｵｵﾂｶ ﾄﾓｷ
9160 工藤　玲来(2) ｸﾄﾞｳ ﾚｸ
9449 島　拓以(1) ｼﾏ ﾀｸｲ

4 成章高 9106 河合　恵汰(2) ｶﾜｲ ｹｲﾀ 45.15
9341 山口　音夜(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ
9340 白井　勇佑(1) ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
9107 大竹　颯真(2) ｵｵﾀｹ ｿｳﾏ

5 蒲郡東高 9204 酒井　龍之介(2) ｻｶｲ ﾘｭｳﾉｽｹ 45.19
9206 小林　伸正(2) ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾝｾｲ
9205 牧田　朔弥(2) ﾏｷﾀ ｻｸﾔ
9201 北河　蒼一朗(2) ｷﾀｶﾞﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ

6 豊川工高 9066 鈴木　飛羽(2) ｽｽﾞｷ ﾄﾜ 45.26
9063 伊藤　凜太朗(2) ｲﾄｳ ﾘﾝﾀﾛｳ
9067 平河　侑真(2) ﾋﾗｶﾜ ﾕｳﾏ
9427 林　祢緒(1) ﾊﾔｼ ﾈｵ

7 小坂井高 9286 岡本　宗士(2) ｵｶﾓﾄ ｿｳｼ 45.66
9397 竹野　碧(1) ﾀｹﾉ ｱｵｲ
9398 原田　空(1) ﾊﾗﾀﾞ ｿﾗ
9395 安井　遥紀(1) ﾔｽｲ ﾊﾙｷ

8 豊橋西高 9439 鳥居　奏太(1) ﾄﾘｲ ｿｳﾀ 45.72
9436 南　遥真(1) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾏ
9281 大橋　佑弥(2) ｵｵﾊｼ ﾕｳﾔ
9437 清水　倖大(1) ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾞｲ

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



ｼﾞｭﾆｱ男子4X400mR
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 15:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 豊橋南高 9122 日比野　隆太(2) ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ 3:25.55 1 4 豊丘高 9134 川合　喬章(2) ｶﾜｲ ﾀｶｱｷ 3:38.41

9120 齋藤　悠羽(2) ｻｲﾄｳ ﾕｳ 9137 中村　圭佑(2) ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ
9126 久米　秀和(2) ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ 9138 三浦　拓人(2) ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ
9123 近藤　唯斗(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ 9135 成澤　潤(2) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ

2 2 桜丘高 9034 村田　一真(1) ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ 3:28.44 2 5 豊橋工高 9414 雁部　一護(1) ｶﾞﾝﾍﾞ ｲﾁｺﾞ 3:45.16

9046 中村　瑛隆(2) ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ 9338 田野尻　ラン(1) ﾀﾉｼﾘ ﾗﾝ
9036 森本　幸希(1) ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｷ 9415 近藤　颯哉(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾔ
9047 小川　翔之介(2) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ 9411 伊藤　慶(1) ｲﾄｳ ｹｲ

3 5 時習館高 9087 高橋　朋寛(2) ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ 3:36.37 3 6 豊橋西高 9438 竹内　望(1) ﾀｹｳﾁ ﾉｿﾞﾑ 3:58.82

9082 今泉　成聖(1) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ 9281 大橋　佑弥(2) ｵｵﾊｼ ﾕｳﾔ
9369 菊本　経正(1) ｷｸﾓﾄ ｷｮｳｾｲ 9436 南　遥真(1) ﾐﾅﾐ ﾊﾙﾏ
9090 今野　友斗(2) ｺﾝﾉ ﾕｳﾄ 9463 中井　典(1) ﾅｶｲ ﾃﾝ

4 3 成章高 9106 河合　恵汰(2) ｶﾜｲ ｹｲﾀ 3:39.56 2 豊川工高 DNS
9107 大竹　颯真(2) ｵｵﾀｹ ｿｳﾏ
9340 白井　勇佑(1) ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
9341 山口　音夜(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ

5 7 豊橋東高 9445 早川　玄太(1) ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝﾀ 3:44.41 3 渥美農高 DNS
9158 辻岡　大樹(2) ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ
9455 田中　凜治(1) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ
9157 酒井　瞭(2) ｻｶｲ ﾘｮｳ

6 6 蒲郡東高 9203 平出　蒼一郎(2) ﾋﾗﾃﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 3:48.26

9201 北河　蒼一朗(2) ｷﾀｶﾞﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ
9200 西田　陽太(2) ﾆｼﾀﾞ ﾖｳﾀ
9204 酒井　龍之介(2) ｻｶｲ ﾘｭｳﾉｽｹ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 豊橋南高 9122 日比野　隆太(2) ﾋﾋﾞﾉ ﾘｭｳﾀ 3:25.55

9120 齋藤　悠羽(2) ｻｲﾄｳ ﾕｳ
9126 久米　秀和(2) ｸﾒ ﾋﾃﾞｶｽﾞ
9123 近藤　唯斗(2) ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲﾄ

2 桜丘高 9034 村田　一真(1) ﾑﾗﾀ ｶｽﾞﾏ 3:28.44

9046 中村　瑛隆(2) ﾅｶﾑﾗ ｴｲﾀ
9036 森本　幸希(1) ﾓﾘﾓﾄ ｺｳｷ
9047 小川　翔之介(2) ｵｶﾞﾜ ｼｮｳﾉｽｹ

3 時習館高 9087 高橋　朋寛(2) ﾀｶﾊｼ ﾄﾓﾋﾛ 3:36.37

9082 今泉　成聖(1) ｲﾏｲｽﾞﾐ ﾅﾙｷﾖ
9369 菊本　経正(1) ｷｸﾓﾄ ｷｮｳｾｲ
9090 今野　友斗(2) ｺﾝﾉ ﾕｳﾄ

4 豊丘高 9134 川合　喬章(2) ｶﾜｲ ﾀｶｱｷ 3:38.41

9137 中村　圭佑(2) ﾅｶﾑﾗ ｹｲｽｹ
9138 三浦　拓人(2) ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ
9135 成澤　潤(2) ﾅﾙｻﾜ ｼﾞｭﾝ

5 成章高 9106 河合　恵汰(2) ｶﾜｲ ｹｲﾀ 3:39.56

9107 大竹　颯真(2) ｵｵﾀｹ ｿｳﾏ
9340 白井　勇佑(1) ｼﾗｲ ﾕｳｽｹ
9341 山口　音夜(1) ﾔﾏｸﾞﾁ ｵﾄﾔ

6 豊橋東高 9445 早川　玄太(1) ﾊﾔｶﾜ ｹﾞﾝﾀ 3:44.41

9158 辻岡　大樹(2) ﾂｼﾞｵｶ ﾋﾛｷ
9455 田中　凜治(1) ﾀﾅｶ ﾘﾝｼﾞ
9157 酒井　瞭(2) ｻｶｲ ﾘｮｳ

7 豊橋工高 9414 雁部　一護(1) ｶﾞﾝﾍﾞ ｲﾁｺﾞ 3:45.16

9338 田野尻　ラン(1) ﾀﾉｼﾘ ﾗﾝ
9415 近藤　颯哉(1) ｺﾝﾄﾞｳ ｿｳﾔ
9411 伊藤　慶(1) ｲﾄｳ ｹｲ

8 蒲郡東高 9203 平出　蒼一郎(2) ﾋﾗﾃﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 3:48.26

9201 北河　蒼一朗(2) ｷﾀｶﾞﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ
9200 西田　陽太(2) ﾆｼﾀﾞ ﾖｳﾀ
9204 酒井　龍之介(2) ｻｶｲ ﾘｭｳﾉｽｹ

凡例  DNS:欠場



ｼﾞｭﾆｱ女子4X100mR
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 10:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝

ﾀｲﾑﾚｰｽ決勝　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 時習館高 9082 澤口　朋実(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 49.03 1 7 国府高 9238 杉原　芽依(1) ｽｷﾞﾊﾗ ﾒｲ 53.48
9081 杉山　凜(1) ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ 9134 牧野　悠菜(2) ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ
9088 森谷　柚咲(2) ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ 9139 服部　未旺(2) ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ
9090 村松　杏音(2) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ 9138 藤原　葵(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ

2 3 豊川高 9185 弓木野　杏純(2) ﾕﾐｷﾉ ｱｽﾐ 49.56 2 4 豊橋東高 9278 浅野　丹里(1) ｱｻﾉ ｱｶﾘ 53.87
9184 酒井　花菜(2) ｻｶｲ ﾊﾅ 9277 安形　梨花(1) ｱｶﾞﾀ ﾘﾝｶ
9182 三浦　有生(2) ﾐｳﾗ ﾕｷ 9126 阿部　心美(2) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ
9183 渡邉　志帆(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ 9128 竹内　茉奈(2) ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ

3 6 豊橋商高 9243 水谷　ことの(1) ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾄﾉ 53.61 3 3 藤ノ花女子高 9144 岩間　也実(2) ｲﾜﾏ ﾅﾙﾐ 53.88
9198 笹野　藍(2) ｻｻﾉ ｱｲ 9146 兼子　まりの(2) ｶﾈｺ ﾏﾘﾉ
9201 伊藤　彩莉(2) ｲﾄｳ ｱｶﾘ 9145 橋本　ひなた(2) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ
9199 石川　柚果(2) ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ 9283 安井　美稀(1) ﾔｽｲ ﾐｷ

4 7 豊丘高 9265 平野　侑(1) ﾋﾗﾉ ﾕｳ 53.91 4 5 成章高 9100 堀　蓮凪(2) ﾎﾘ ﾚﾝﾅ 54.17
9266 小島　凛々(1) ｺｼﾞﾏ ﾘﾘ 9098 八子　杏奈(2) ﾔｺ ｱﾝﾅ
9267 伊藤　杏奈(1) ｲﾄｳ ｱﾝﾅ 9101 鈴木　菜月(2) ｽｽﾞｷ ﾅﾂｷ
9269 梅村　珂歩(1) ｳﾒﾑﾗ ｶﾎ 9102 前田　真奈(2) ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ

OP 5 豊橋南高 9109 羽田野　景子(2) ﾊﾀﾞﾉ ｹｲｺ 47.70 8 豊橋西高 9272 鈴木　侑花(1) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ DQ,R4

9107 彦坂　莉朱(2) ﾋｺｻｶ ﾘｱ 9275 伊藤　里紗(1) ｲﾄｳ ﾘｻ
9108 糟谷　朋葉(2) ｶｽﾔ ﾄﾓﾊ 9210 中村　優花(2) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ
9112 眞田　あこ(3) ｻﾅﾀﾞ ｱｺ 9211 田中　彩乃(2) ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ

8 桜丘高 DNS 6 蒲郡東高 DNS

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 時習館高 9082 澤口　朋実(1) ｻﾜｸﾞﾁ ﾄﾓﾐ 49.03
9081 杉山　凜(1) ｽｷﾞﾔﾏ ﾘﾝ
9088 森谷　柚咲(2) ﾓﾘﾔ ﾕｽﾞｷ
9090 村松　杏音(2) ﾑﾗﾏﾂ ｱｶﾈ

2 豊川高 9185 弓木野　杏純(2) ﾕﾐｷﾉ ｱｽﾐ 49.56
9184 酒井　花菜(2) ｻｶｲ ﾊﾅ
9182 三浦　有生(2) ﾐｳﾗ ﾕｷ
9183 渡邉　志帆(2) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ

3 国府高 9238 杉原　芽依(1) ｽｷﾞﾊﾗ ﾒｲ 53.48
9134 牧野　悠菜(2) ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ
9139 服部　未旺(2) ﾊｯﾄﾘ ﾐｵ
9138 藤原　葵(2) ﾌｼﾞﾜﾗ ｱｵｲ

4 豊橋商高 9243 水谷　ことの(1) ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾄﾉ 53.61
9198 笹野　藍(2) ｻｻﾉ ｱｲ
9201 伊藤　彩莉(2) ｲﾄｳ ｱｶﾘ
9199 石川　柚果(2) ｲｼｶﾜ ﾕｽﾞｶ

5 豊橋東高 9278 浅野　丹里(1) ｱｻﾉ ｱｶﾘ 53.87
9277 安形　梨花(1) ｱｶﾞﾀ ﾘﾝｶ
9126 阿部　心美(2) ｱﾍﾞ ｺｺﾐ
9128 竹内　茉奈(2) ﾀｹｳﾁ ﾏﾅ

6 藤ノ花女子高 9144 岩間　也実(2) ｲﾜﾏ ﾅﾙﾐ 53.88
9146 兼子　まりの(2) ｶﾈｺ ﾏﾘﾉ
9145 橋本　ひなた(2) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ
9283 安井　美稀(1) ﾔｽｲ ﾐｷ

7 豊丘高 9265 平野　侑(1) ﾋﾗﾉ ﾕｳ 53.91
9266 小島　凛々(1) ｺｼﾞﾏ ﾘﾘ
9267 伊藤　杏奈(1) ｲﾄｳ ｱﾝﾅ
9269 梅村　珂歩(1) ｳﾒﾑﾗ ｶﾎ

8 成章高 9100 堀　蓮凪(2) ﾎﾘ ﾚﾝﾅ 54.17
9098 八子　杏奈(2) ﾔｺ ｱﾝﾅ
9101 鈴木　菜月(2) ｽｽﾞｷ ﾅﾂｷ
9102 前田　真奈(2) ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 R4:(TR24.6)ﾊﾞﾄﾝを落とした際に規則違反があった



ｼﾞｭﾆｱ女子4X400mR
審 判 長：伊藤　明久

記録主任：鈴木信弘

7月15日 14:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 豊橋南高 9222 鶴岡　紗夏(1) ﾂﾙｵｶ ｻﾅ 4:10.20

9221 世継　宙央(1) ﾖﾂｷﾞ ｿﾗ
9223 今泉　花梨(1) ｲﾏｲｽﾞﾐ ｶﾘﾝ
9219 柳田　麻央美(1) ﾔﾅｷﾞﾀﾞ ﾏｵﾐ

2 6 国府高 9134 牧野　悠菜(2) ﾏｷﾉ ﾊﾙﾅ 4:25.51

9133 髙柳　咲來(2) ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｻｸﾗ
9236 荻巣　優那(1) ｵｷﾞｽ ﾕﾅ
9135 神山　穂乃華(2) ｶﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ

3 3 成章高 9100 堀　蓮凪(2) ﾎﾘ ﾚﾝﾅ 4:31.41

9098 八子　杏奈(2) ﾔｺ ｱﾝﾅ
9102 前田　真奈(2) ﾏｴﾀﾞ ﾏﾅ
9101 鈴木　菜月(2) ｽｽﾞｷ ﾅﾂｷ

4 4 藤ノ花女子高 9147 小野　礼菜(2) ｵﾉ ｱﾔﾅ 4:44.54

9146 兼子　まりの(2) ｶﾈｺ ﾏﾘﾉ
9144 岩間　也実(2) ｲﾜﾏ ﾅﾙﾐ
9145 橋本　ひなた(2) ﾊｼﾓﾄ ﾋﾅﾀ

5 2 豊橋西高 9210 中村　優花(2) ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｶ 5:01.18

9275 伊藤　里紗(1) ｲﾄｳ ﾘｻ
9272 鈴木　侑花(1) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾅ
9211 田中　彩乃(2) ﾀﾅｶ ｱﾔﾉ


